PORTARIA Nº 152/2015-L

De 14 de dezembro de 2015.

Declara Ponto Facultativo no Poder Legislativo, nos dias 17, 18, 21, 22, 23, 24, 28, 29, 30, e 31 de dezembro de 2015.

FLAVIO ANDRADE DE BRITO, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, no uso de suas atribuições legais, EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º  Fica declarado facultativo o ponto na Secretaria Administrativa da Câmara Municipal nos dias 17, 18, 21, 22, 23, 24, 28, 29, 30, e 31 de dezembro de 2015.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, 11 de dezembro de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

                Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada

                                         (Processo nº 28/06-L, de 24/02/2006):

Mauracy Moraes de Oliveira

Diretor Administrativo
PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2015 - 15:30:45 08757/2015